令和 8 年 1 月 16 日

四日市市エコパートナー 各位

四日市公害と環境未来館

令和８年度四日市市エコパートナー環境学習等業務委託（Ａ事業）

提案事業の募集(第１回募集)について

 平素は本市の環境行政に御協力いただき御礼申し上げます。

当事業は、市民が人と環境との関わりについて理解と認識を深めることにより、良

好な環境を目指し、環境に配慮した行動がとれるよう、四日市市環境計画に基づき実

施する環境に関する取り組みについて、より質の高い環境学習等を提供する事業の推

進を目的としています。

 今年度も下記のとおり、第１回目の募集を行いますので、ぜひご応募くださいます

ようよろしくお願い致します。

記

１ 募集内容  別紙「募集要項」のとおり

２ 事業予算  １事業につき

６０，０００円（税別）

３ 募集件数  １２件 ※今回６件程度を予定

４ 募集期間  令和８年１月１６日（金）から令和８年２月２８日（土）まで

５ 審査方法  別紙「審査要項」のとおり

６ そ の 他  募集要項を熟読のうえご応募下さい。

      第２回の募集は令和８年４月を予定しています。

〔担  当〕

〒510-0075 四日市市安島一丁目３番16号

四日市公害と環境未来館  森田

TEL：059-354-8065 FAX：059-329-5792

E-mail：kougai-kankyoumiraikan@city.yokkaichi.mie.jp